2、报告期内，公司因实施2015年年度权益分派方案，以公司现有总股本 393,643,342股为基数，向全

体股东每10股派0.500000元人民币现金，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股，导致公司总股

本由 393,643,342股增至787,286,684股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据2015年第一次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会证监许可【2015】2724

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

69

号文《关于核准北京合康亿盛变频科技股份有限公司向何天涛等发行股份购买资产的批复》，非公开发行

股份募集配套资金不超过388,000,000.00元，截至2015年12月21日止，已收投资者缴付的认购资金

387,999,991.60元，扣除发行费用后实际募集资金净额人民币376,318,957.12元，新增注册资本人民币

24,464,060.00元，余额计人民币351,854,897.12元转入资本公积，导致公司总股本由369,179,282股增

393,643,342股。

2、报告期内，公司因实施2015年年度权益分派方案，以公司现有总股本 393,643,342股为基数，向全

体股东每10股派0.500000元人民币现金，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股，导致公司总股

本由 393,643,342股增至787,286,684股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月31日，公司召开的2015年年度股东大会，审议通过了2015年年度权益分派方案：以公司现有总股本393,643,342

股为基数，向全体股东每10股派0.500000元人民币现金，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股，导致公司总股本

由 393,643,342股增至787,286,684。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

数据指标 2016年1-6月 2015年

股本变动前 股本变动后

基本每股收益（元/股） 0.13 0.15 0.07

稀释每股收益（元/股） 0.13 0.15 0.07

归属于公司普通股股东的

每股净资产（元/股）

3.0453 5.8956 2.9478

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘锦成 22,116,975 2,116,975 20,000,000 40,000,000 高管锁定

高管锁定每年度

第一个交易日解

锁持股总数的

25%

叶进吾 5,006,513 2,305,987 4,875,000 7,575,526 高管锁定
高管锁定每年度

第一个交易日解

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

70

锁持股总数的

25%

陈秋泉 1,500 0 1,500 3,000 高管锁定

高管锁定每年度

第一个交易日解

锁持股总数的

25%

杨转筱 0 0 1,500 1,500 高管锁定

高管锁定每年度

第一个交易日解

锁持股总数的

25%

何天涛 18,620,690 0 18,695,690 37,316,380
高管锁定、首发

后个人类限售股

高管锁定每年度

第一个交易日解

锁持股总数的

25%

依据审计机构对

华泰润达每一年

的年度实际盈利

情况出具《专项

审核报告》后，

再确定

何天毅 6,206,896 0 6,206,896 12,413,792
首发后个人类限

售股

依据审计机构对

华泰润达每一年

的年度实际盈利

情况出具《专项

审核报告》后，

再确定

何显荣 6,206,896 0 6,206,896 12,413,792
首发后个人类限

售股

依据审计机构对

华泰润达每一年

的年度实际盈利

情况出具《专项

审核报告》后，

再确定

中国工商银行股

份有限公司－华

泰柏瑞惠利灵活

配置混合型证券

投资基金

0 0 11,172,762 11,172,762
首发后个人类限

售股
2017 年 1 月

财通基金 0 0 14,895,334 14,895,334
首发后个人类限

售股
2017 年 1 月

创金合信基金 0 0 13,074,400 13,074,400
首发后个人类限

售股
2017 年 1 月

北京合康亿盛变频科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

71

诺安基金－兴业

证券－南京双安

资产管理有限公

司

0 0 9,785,624 9,785,624
首发后个人类限

售股
2017 年 1 月

合计 58,159,470 4,422,962 104,915,602 158,652,110 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 46,295

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

上海上丰集团有

限公司
境内非国有法人 22.55%

177,560

,000

88,456,

700

177,560

,000
质押 86,000,000

广州市明珠星投

资有限公司
境内非国有法人 7.36%

57,960,

000

28,980,

000

57,960,

000
质押 56,600,000

刘锦成 境内自然人 5.11%
40,260,

000

15,370,

700

40,000,

000
260,000 质押 40,000,000

何天涛 境内自然人 4.74%
37,341,

380

18,720,

690

37,316,

380
25,000

张燕南 境内自然人 2.29%
18,000,

000

9,000,0

00

18,000,

000

何显荣 境内自然人 1.58%